Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение
«Центр развития и поддержки предпринимательства»
(СПб ГБУ «ЦРПП»)
ПРОТОКОЛ № 2-К
заседания комиссии по противодействию коррупции
в  Санкт-Петербургском государственном бюджетном учреждении
«Центр развития и поддержки предпринимательства»

07 декабря 2017 года                                                                  Санкт-Петербург

Начало: 12.00
Окончание: 13.00

Присутствовали:

	Председатель комиссии:

- директор

	Заместитель председателя комиссии:

- заместитель директора

	Ответственный секретарь комиссии, член комиссии:

	- начальник юридического сектора

	Присутствующие члены комиссии:

	- главный специалист по кадрам

	- начальник отдела по государственным закупкам

Повестка дня:
1. О выполнении Плана Санкт-Петербургского государственного бюджетного учреждения «Центр развития и поддержки предпринимательства» (далее – СПб ГБУ «ЦРПП») по противодействию коррупции на 2017 год, утвержденного приказом
СПб ГБУ «ЦРПП» от 13.03.2017 № 29 (далее – План СПб ГБУ «ЦРПП») и Плана работы Комитета по развитию предпринимательства и потребительского рынка Санкт-Петербурга по противодействию коррупции в подведомственных государственных учреждениях Санкт-Петербурга и государственных унитарных предприятиях Санкт-Петербурга на 2017 год, утвержденного распоряжением Комитета по развитию предпринимательства и потребительского рынка Санкт-Петербурга от 31.01.2017 № 341-р
(далее – План Комитета).

Выступили:
[bookmark: _GoBack]Начальник юридического сектора – Выполнение антикоррупционных мероприятий осуществляется в соответствии с Планом СПб ГБУ «ЦРПП» и Планом Комитета. Отчеты о выполнении мероприятий, предусмотренных Планом СПб ГБУ «ЦРПП», а также Планом Комитета в Комитет направляются в срок.
По результатам первого полугодия 2017 года в Комитет направлены сведения по показателям и информационные материалы антикоррупционного мониторинга.

Решили: Принять информацию к сведению. Подготовить и направить сведения по показателям и информационные материалы антикоррупционного мониторинга по итогам второго полугодия 2017 года в установленные сроки.

	Председатель комиссии

Заместитель председателя комиссии

Ответственный секретарь комиссии, член комиссии

Члены комиссии: